ANEXO 3. Mejoras a la programación de rutas alimentadoras del Sistema durante 2020
1. Acciones de mejora en programación de rutas alimentadoras.  Corte a 30 de noviembre de 2020.
	[bookmark: _GoBack]Ajustes Realizados en Alimentación 2020
	

	Ajuste de paraderos
	12

	Ajuste de trazado
	29

	Ajuste de trazado/paraderos/oferta
	6

	Ajuste oferta
	195

	Ajuste oferta y ajuste TC
	15

	Ajustes TC
	61

	Cambio Configuración
	21

	Cambio Patio
	3

	Modificación de horario
	5

	Tipología
	28

	Total
	375



2. Ajustes de programación de rutas alimentadoras evaluadas en el comité de decisión de kilómetros eficientes. Corte a 30 de noviembre de 2020.
	Tipo de Ajuste
	Enero
	Febrero
	marzo
	Abril
	Mayo
	Junio
	Julio
	Agosto
	Septiembre
	Octubre
	Noviembre
	Diciembre
	Total general

	Ajuste de paraderos
	3
	 
	3
	1
	 
	1
	2
	 
	2
	 
	2
	9
	23

	Ajuste de trazado
	4
	6
	11
	 
	1
	3
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	27

	Ajuste oferta
	7
	5
	38
	9
	6
	23
	2
	6
	2
	1
	2
	 
	101

	Tipología – Tipo Viaje
	 
	 
	1
	 
	 
	3
	3
	10
	3
	2
	2
	9
	33

	Ajuste de Horario
	 
	 
	 
	 
	 
	2
	1
	 
	1
	 
	2
	 
	6

	Total
	14
	11
	53
	10
	7
	32
	8
	16
	8
	3
	8
	20
	190





3. Informe Gráfico cambios relevantes en programación rutas alimentadoras 2020.
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Ajustes Realizados en Alimentación 2020 
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Acciones evaluadas en KEZ 2020 - Programación rutas alimentadoras

Ajuste de paraderos	
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Desde el 13 de enero de 2020

el servici mentador

tiene adicion de dos paradas nuevas en su recorrido,
quedando de la siguiente manera:
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Desde el 7 de marzo de 2020
el servicio alimentador

cambia su trazado y tiene dos nuevas paradas en' | :
su recorrido, quedando de la siguiente manera:
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Desde el sabado 16 de mayo,
el servicio Circular San Mateo
presenta una modificacion temporal.
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EL SERVICIO 3-3 CHUNIZA

presenta un ajuste temporal debido a
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Desde el 8 de junio de 2020
el servicio alimentador

tiene una nueva parada en su recorrido,
quedando de la siguiente manera:
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Desde el 1de junio de 2020
y hasta que finalice la contingencia

generada por el covid-19,
el servicio alimentador
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Desdeel 13 dejulio de 2020
el servicio alimentador

tiene una nueva parada en su recorrido,
quedando de la siguiente manera:
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Desde el 7 de septiembre |
el servicio alimentador ®

10-4 | Bosa Laureles ...

elimina una de sus paradas en su recorrido,
quedando de la siguiente manera:
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Desde el 7 de septiembre
el servicio alimentador ®

10-4 | BosaLaureles

elimina una de sus paradas en su recorrido,
quedando de la siguiente manera:
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El servicio alimentador 10-6 Perdomo
tiene 3 nuevas paradas.
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El servicio alimentador 12-1 Fatima
tiene 6 nuevas paradas.
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El servicio alimentador
9-2 Metrovivienda Pico
tiene ajuste en su horario de operacion.
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El servicio alimentador
9-2 Metrovivienda Valle
tiene ajuste en su horario de operacion.
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El servicio alimentador 9-5 AV. Tintal
tiene ajuste en su horario de operacion.
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Desde el 9 de marzo de 2020
el servicio alimentador

cambia su trazado y tiene una nueva parada en
su recorrido, quedando de la siguiente manera:
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Desde el 13 de Abril de 2020
el servicio alimentador

cambia su trazado y tiene una nueva parada en
su recorrido, quedando de la siguiente manera:
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Desde el 13 de enero de 2020

el servicio alimentador

‘cambia su trazado y tiene una nueva parada en su
recorrido, quedando de la siguiente manera:
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